

| บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง                                                                    |           |                                  |                        |                    |                                            |                                    |                          |                  |           |          |           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------------|------------------------|--------------------|--------------------------------------------|------------------------------------|--------------------------|------------------|-----------|----------|-----------|
| โครงการ ก่อสร้างลำเหมือง ค.ส.ล. (ตัว U) สายนาบายนูน มาลารัตน์ ถึง ลำห้วยจิ้ง                              |           |                                  |                        |                    |                                            |                                    |                          |                  |           |          |           |
| ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึก 0.30 ม. หน้า 0.12 ม. ยาวรวม 48.00 ม.                                      |           |                                  |                        |                    |                                            |                                    |                          |                  |           |          |           |
| สถานที่ก่อสร้าง : บ้านจิว ม.9 ต.เรียงกลาง อ.เรียงกลาง จ.น่าน                                              |           |                                  |                        |                    |                                            |                                    |                          |                  |           |          |           |
| ผู้ออกแบบและรายการ : กองช่าง เทศบาลตำบลเรียงกลาง ตำบลเรียงกลาง อำเภอเรียงกลาง จังหวัดน่าน                 |           |                                  |                        |                    |                                            |                                    |                          |                  |           |          |           |
| เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลเรียงกลาง ตำบลเรียงกลาง อำเภอเรียงกลาง จังหวัดน่าน                                 |           |                                  |                        |                    |                                            |                                    |                          |                  |           |          |           |
| ประมาณการโดย : นายสิทธิพัฒน์ เสนาพันธ์ นายช่างโยธา                                                        |           |                                  |                        |                    |                                            |                                    |                          |                  |           |          |           |
| ลำดับที่                                                                                                  | ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2<br>รายการ              | ช่องที่ 3<br>ปริมาณงาน | ช่องที่ 4<br>หน่วย | ช่องที่ 5<br>ค่างานต้นทุน<br>ต่อหน่วย(บาท) | ช่องที่ 6<br>ค่างานต้นทุน<br>(บาท) | ค่า<br>Factor F          | ช่องที่ 7        |           | หมายเหตุ |           |
|                                                                                                           |           |                                  |                        |                    |                                            |                                    |                          | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง  |          |           |
|                                                                                                           |           |                                  |                        |                    |                                            |                                    |                          |                  |           |          |           |
| 1                                                                                                         |           | งานดินขุดด้วยแรงคน               | 4.80                   | ลบ.ม.              | 150.00                                     | 720.00                             | 1.2509                   | 187.64           | 900.65    |          |           |
|                                                                                                           |           | งานทรายหยาบรองพื้น หน้า 0.05 ม.  | 0.96                   | ลบ.ม.              | 449.00                                     | 431.04                             | 1.2509                   | 561.65           | 539.19    |          |           |
| 2                                                                                                         |           | งานคอนกรีตเสริมเหล็ก             |                        |                    |                                            |                                    |                          |                  |           |          |           |
|                                                                                                           |           | 2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง          | 6.53                   | ลบ.ม.              | 6,169.54                                   | 40,274.75                          | 1.2509                   | 7,717.48         | 50,379.68 |          |           |
|                                                                                                           |           | 2.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต Ø 6 มม. | 89.28                  | กก.                | 22.24                                      | 1,985.59                           | 1.2509                   | 27.82            | 2,483.77  |          |           |
|                                                                                                           |           | 2.3 งานเหล็กเสริมคอนกรีต Ø 9 มม. | 176.64                 | กก.                | 22.29                                      | 3,937.31                           | 1.2509                   | 27.88            | 4,925.18  |          |           |
| รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น                                                                                   |           |                                  |                        |                    |                                            | 47,348.68                          | ป้ายโครงการ จำนวน - ป้าย |                  |           |          | 59,228.46 |
| รวมราคากลางทั้งสิ้น                                                                                       |           |                                  |                        |                    |                                            |                                    |                          |                  |           |          | 59,200.00 |
| หมายเหตุ                                                                                                  |           |                                  |                        |                    |                                            |                                    |                          |                  |           |          |           |
| - หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เรื่อง การปรับปรุงรายละเอียดประกอบารถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง |           |                                  |                        |                    |                                            |                                    |                          |                  |           |          |           |

ตัวหนังสือ

(ห้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เรื่อง การปรับปรุงรายละเอียดประกอบรายการแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

- ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558

- ประมาณราคาส่งราคาน้ำมัน 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

- ราคาส่งก่อสร้าง จังหวัดน่าน ประจำเดือน มีนาคม 2559

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
(นายธณัฐพรหม ขวาคิต)

ประธานกรรมการ

  
(นางประนอม ธิจันทร์)

กรรมการ

  
(นายวิรัตน์ แดนโพธิ์)

กรรมการ